

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJŲ PLANAVIMO IR ŪKIO KOMITETO POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2023 m. spalio 3 d. 17:00 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta: Microsoft Teams

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2022 m. infrastruktūros plėtros rėmimo programos lėšų panaudojimo ataskaitos ir savivaldybės 2022 m. infrastruktūros plėtros priemonių plano įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalėvičiūtė
2	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. 5TS-1336 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų savivaldybės ar viešųjų įstaigų, kurių dalininkė yra savivaldybė, savivaldybės įmonių valdomų vietinės reikšmės kelių objektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Virginijus Blažauskas	Indrė Adomynienė
3	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 5TS-14 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų ir pavaduotojų skyrimo“ pakeitimo	Almantas Buckiūnas	Kęstutis Jasiulevičius
4	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 3 d. sprendimo Nr. 5TS-1324 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ pakeitimo	Tomas Savukas	Tomas Savukas
5	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos, kolegijos, komitetų ir komisijų posėdžių transliavimo Lazdijų rajono savivaldybės interneto svetainėje tvarkos aprašo patvirtinimo	Žydrūnas Rutkauskas	Žydrūnas Rutkauskas
6	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 5TS-113 „Dėl nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo	Milita Dereškevičienė	Laura Urbanskaitė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 5TS-648 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ keitimo patvirtinimo	Laura Urbanskaitė	Laura Urbanskaitė
8	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo	Milita Dereškevičienė	Laura Urbanskaitė

Komiteto pirmininkas

Evaldas Brusokas